
Markéta F. (serpentm) ID 273734 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 14:23

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:

  Platba a dodání zboží:
  Požaduji platbu předem na účet.
  Jakmile je částka připsána, balíček odesílám do 3 pracovních dnů.
  Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné a balné je většinou 50,- Kč, při koupi více kusů zboží činí poštovné 60,- Kč.
  Výše poštovného je vždy uvedena pod inzerátem.

  Reklamace:
  Může se stát, že budete chtít zboží reklamovat, na to máte v rámci 14 dnů samozřejmě nárok.
  Nepoužité zboží v původním obalu zašlete zpět na mou adresu.
  Je možná výměna zboží za jiné, nebo vrácení peněz na Vámi uvedený účet.
  Peníze Vám přijdou do 30 dnů, zpravidla však ihned po obdržení reklamovaného zboží.

  Markéta Filipi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

